CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDT
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoWcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 154/2022

MOURA FARIAS ENE MOURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemouragcms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 154/2022 	DATA DE APRESE TAÇÃO 10/10/2022

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

OBS.

SESSÃO ORDINARI DO DIA: 1 0/20.2

VISTO PRESIDENTE

Sarandi, 10 de Outubro de 2022.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer a aprovação da redação final do Projeto de Lei Complementar IV
549/2022, de autoria do Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

	00000001